
25. 9. – 22. 10.

VYDEJTE SE DO BRADAVIC 
 VE WESTFIELD CHODOV

Podmínky vstupu:
• Hosté West� eld Chodov, kteří v nákupním centru utratí více než 500 Kč nebo si zakoupí dárkovou kartu ve stejné hodnotě, 

získají volný vstup do instalací. Dárková karta je pak platná celý rok. 
• Je nutné se prokázat účtenkami, které by neměly být starší více než 3 dny
• Návštěvník může použít více účtenek, pokud dohromady budou mít hodnotu 500 Kč
• Po předložení účtenky na speciálně označeném stánku obdrží návštěvníci Bradavický pas, který jim umožní prozkoumat 

kouzelnický svět světa Harryho Pottera.
• Jeden pas stačí pro rodinu od jedné do pěti osob nebo skupinu tří lidí.
• I přesto, že pas umožňuje přístup do všech oblastí, mohou se tvořit fronty z důvodu naplnění kapacity 
• Do oblastí, které jsou přístupné všem, není pas potřeba a platí v nich pořadí příchodu.

Průběh:
• Zákazníci mohou navštívit jednotlivá stanoviště s pasem v pořadí, které jim vyhovuje.
• V případě front budou muset počkat, až na ně přijde řada.
• Při návštěvě jednotlivých stanovišť jim do pasu budou udělena příslušná razítka, zákazníci pak nebudou moci do navštíveného 

stanoviště vstoupit znovu. 
• Při průchodu jednotlivými instalacemi dostane zákazník do pasu razítko, že atrakcí prošel. Vstup tedy do každé instalace je 

v rámci jednoho pasu možný pouze jednou pro celou skupinu
• Pas je platný po celou dobu konání akce a zákazník může vstoupit do jednotlivých intalací kdykoli, pokud už již nemá v pasu 

razítko k danému stanovišti
• Informační stánky Harry Potter se nachází v nultém patře, náměstí u obchodu Bambule a náměstí u obchodu Peek&Cloppen-

burg 
• Účtenky z jakéhokoliv obchodu ve West� eld Chodov lze uplatnit v informačním stánku Harry Potter.

Po celou dobu akce také platí návštěvní řád West� eld Chodov
• Instalace budou každý všední den uzavřeny vždy v 20:00 hodin a o víkendech každý den v 19:00 hodin, po této době není 

dovnitř povolen vstup žádným návštěvníkům.
• Vydejte se do Bradavic ve West� eld Chodov je rodinná událost, zdarma mají vstup děti mladší 18 měsíců.
• Vydejte se do Bradavic ve West� eld Chodov se koná na otevřeném prostoru, jedná se o zábavnou akci, a je zodpovědností 

rodiče/opatrovníka doprovázet nezletilé osoby. Provozovatel nebere na sebe odpovědnost za dohled nad dětmi.
• Do prostoru není povoleno vnést žádné ostré předměty. 
• Rvačky nebo šikana nebudou tolerovány. Při každém nevhodném chování bude návštěvník vyzván k odchodu z atrakcí. 
• Rodiče/opatrovníci jsou zodpovědní za chování svého dítěte, za které nesou dohled a musejí ho neustále sledovat.
• Všechny nehody ohlaste členovi personálu, abychom mohli poskytnout veškerou potřebnou pomoc a minimalizovat možnost 

opakování. Tyto incidenty budou zaznamenány a jsou důležitou součástí pravidelných bezpečnostních auditů.
• Veškeré škody na majetku Harryho Pottera, ať už náhodné nebo úmyslné, musí být hlášeny členovi personálu.
• Vedení nepřijímá odpovědnost za žádná zranění, která by mohla vzniknout v důsledku nedostatečného dohledu dospělé osoby, 

včetně, ale neomezeně, situace, kdy dítě opustí prostor akce bez rodiče nebo opatrovníka.
• Pro více informací nebo dotazy ohledně Vydejte se do Bradavic ve West� eld Chodov navštivte www.west� eldchodov.com 

a na emailu: infowch@urw.com.
• Po celou dobu akce také platí návštěvní řád West� eld Chodov

OZNÁMENÍ O FOTOGRAFOVÁNÍ A NAHRÁVÁNÍ:
Při návštěvě akce Vydejte se do Bradavic ve West� eld Chodov vstupujete do prostoru, kde může docházet k fotografování, 
pořizování zvukových a obrazových záznamů. Vstupem do prostor akce dáváte souhlas s natáčením, propagačními účely, 
televizním vysíláním, reklamou, zveřejněním na webových stránkách. Dále se vzdáváte všech práv, která můžete mít v souvislosti 
s jakýmkoli vystavováním, vysíláním, webovým castingem, televizním vysíláním nebo jiným zveřejňováním těchto materiálů, bez 
ohledu na účel nebo sponzorství takového vystavování, vysílání, webového vysílání nebo jiného zveřejňování.

M O R E  E X T R A ,  L E S S  O R D I N A R Y


